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ONA TILI FANINI O'QITISHDA AKTNING O'RNI. 

Mirsaminova Umidaxon Xusanbayevna                                                                                          

Farg'ona viloyati Bag'dod tumani 4-umumiy  o’rta  ta’lim maktabining                                                                        

ona tili va adabiyot fani o'qituvchisi 

Annotatsiya. Yurtimizda zamonaviy ta’lim tizimi yosh avlodni yetuk inson 

bo`lib voyaga yetishi uchun barcha imkoniyatlarni yaratib berishni o`z oldimizga 

maqsad qilib qo`yganmiz. Jumladan, amalga oshirilayotgan barcha ishlarimiz 

asosida ana shu maqsad-muddao mujassam. 

Kalit so’zlar. Texnologiyalashtirish, kompyuter, A. Navoiy, inovatsion usul, 

klaster, grammatik bilimlar, AKT, pedagogik texnologiya, elektron darslik. 

      Ona tili fani darslariga yangi pedagogik texnologiyalarni olib kirish va uni 

ta’lim tizimi mazmuniga singdirish, tadbiq etish, darsda yangi usullardan qo`llash, 

noan’anaviy darslarning ahamiyati, DTS talablarini bajarishga zamin yaratadi.Men 

ham pedagogik faoliyatimda DTS talablariga asoslangan holda har bir darsimda 

o`quvchi shaxsini kamol toptirish, o`sib kelayotgan yosh avlodga umuminsoniy va 

milliy qadriyatlarga hurmat tuyg`usini singdirishda, milliy tilga, o`z xalqining 

an’analariga iftixor tuyg`usining kamol toptirishga harakat qilaman.  Shu 

maqsadga muvofiq, ona tili fani darslarida yangi pedagogik texnologiyalardan 

foydalanib, elektron darsliklar asosida olib borish o`qituvchi uchun yaqin 

ko`makdosh vazifasini o`tashi mumkin. Chunki ona tili fanidagi ayrim mavzularni 

o`quvchilarga tushuntirish qiyinchilik tug`dirayotganini inobatga olish kerak. 

O`quvchilarning murakkab mavzularni o`zlashtirishida o`qituvchidan eshitgandan 

ko`ra AKT orqali ko`rib tushungani o`qituvchining o`ziga ham yordam beradi. 

O`quvchining yozma nutqiy ko`nikmalarini hosil qilishda nafaqat grammatik 

bilimlar, balki sara bilimlarni egallashi zarur. Chunki o`quvchilar grammatik 

bilimlar yordamida to`g`ri jumlalar tuzishni o`rgansa,  nutqiy bilimlar 

orqali  so`zlarni tanlash, so`zlarni o`z joyida ma’lum ifoda vositalari sifatida 

qo`llab, mazmunini maqsadga muvofiq ifodalashga o`rganadilar. 
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O`quvchilarga mavzuni tushuntirishda AKTdan foydalanib, klaster usuli yoki 

boshqa usullar yordamida, tovushlarni o`quvchilarning o`zlariga og`zaki ravishda 

talaffuz ettirish orqali yetkazish mumkin. O`quvchilarga rasmli slaydlar yordamida 

nutq tovushlarni topish vazifasini topshiriq sifatida berish mumkin. Bundan 

tashqari o`quvchilardan matnlar ichidan nutq tovushlarini topib, unli va 

undoshlarini ajratish ko`nikmasini shakllantirish mumkin. Bir tomondan 

o`quvchida topqirlik qobiliyati shakllantirilsa, ikkinchi tomondan esa mavzuni 

mustaqil o`zlashtirish ko`nikmasi hosil bo`ladi. 

Ergashgan gaplar va ularning turlari.Bu mavzuni tushuntirishda ham bevosita yoki 

bilvosita AKTdan foydalanib, turli inovatsion usullarni qo`llash orqali o`quvchi 

ongiga singdirish mumkin. O`quvchining o`ziga mustaqil gap tuzdirish orqali 

ergashgan gaplarni topish vazifasini topshirish mumkin. Bundan tashqari elektron 

darslik yordamidan ham foydalanilsa, maqsadga muvofiq bo`ladi, deb o`ylayman. 

Ona tili va adabiyotga e’tibor hamisha yuksak darajada bo`lgan. Ona tilininig qadr-

qimmati ham, nufuzi ham har doim nihoyatda baland baholar bilan o`lchangan. 

Chunki qancha-qancha avlodlar ona tili va adabiyot yordamida voyaga 

yetayotganiga guvohmiz. Odamlar badiiy adabiyotga iymonga ishonganday 

ishonishgan, o`z ona tilisini asrab-avaylashgan. Hattoki, A. Navoiy ham ona 

tilimizning naqadar jozibali ekanligi umrboqiy asarlarida ko`rsatib o`tgan. Insonlar 

adabiyotimizdan ruhiy va ma’naviy ozuqa olishgan.I.A.Karimov  “Adabiyotga 

e’tibor – ma’naviyatga, kelajakka e’tibor” nomli risolasida shunday fikrlarni 

keltiradi: “Bir so`z bilan aytganda xalqimiz ona tilini millat tili, adabiyotni esa 

muqaddas va ulug` dargoh” deb biladi.Men ham mana shunday ulug` va muqaddas 

dargohda mehnat qilayotganligimdan, kelajak avlodni yetuk va barkamol bo`lib 

voyaga yetayotganida oz bo`lsa-da, o`z hissamni qo`shayotganligimdan behad 

shodman. Bundan keyingi ish faoliyatimda men tinmay o`z ustimda muntazam 

shig`ullanishim lozimligi maqsadga muvofiqdir. 
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Ta'lim jarayonida axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan (AKT) foydalanish 

zamonaviy ta'limning dolzarb muammosidir. Bugungi kunda har bir o'qituvchi 

AKTdan foydalangan holda ta'lim darsini tayyorlab, o'tkazishi kerak, chunki 

o'qituvchiga darsni yanada jonli va qiziqarli qilish imkoniyati beriladi.Ta'lim 

jarayonida AKTdan foydalanish o'quvchining darsdagi rolini o'zgartiradi - passiv 

tinglovchidan u o'quv jarayonining faol ishtirokchisiga aylanadi. Bunda o`quvchi 

va o`qituvchi o`rtasidagi munosabatlar sheriklikka o`tadi va o`quvchi pedagogik 

ta'sir ob'ektidan ta'lim faoliyati sub'ektiga aylanadi.O‘quv jarayoniga AKT ni joriy 

etish ikki asosiy yo‘nalishga ega :Birinchidan- kompyuter o'qitish tizimining 

an'anaviy usullari doirasida "qo'llab-quvvatlovchi" vosita sifatida o'qitish 

jarayoniga kiritilgan.Ikkinchi- u keng ma'noda o'quv jarayonini 

texnologiyalashtirish - inson va mashinani birlashtiruvchi kompyuter-axborot 

o'rganish modellarini ishlab chiqish va amalga oshirishni ifodalaydi.Zamonaviy 

texnik o'qitish vositalaridan foydalanish kerakli natijaga erishish imkonini beradi -

 o‘qitishni yorqin, esda qolarli, qiziqarli qiladi, o‘rganilayotgan fanlarga hissiy 

ijobiy munosabatni shakllantiradi. Sa’y-harakatlar bilimlarni o‘zlashtirishdan 

kompetensiyalarni shakllantirishga qaratiladi, asosiy e’tibor o‘quvchiga 

yo‘naltirilgan ta’limga qaratiladi. Talabalarni tayyorlash sifati ta'lim mazmuni, 

darslarni o'tkazish texnologiyalari, uning tashkiliy-amaliy yo'nalishi, muhiti bilan 

belgilanadi, shuning uchun ta'lim jarayonida yangi pedagogik texnologiyalardan 

foydalanish zarur. 
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